
国道141号

JR小海線

甲斐大泉駅

27

26

25
24 23

22

21

20

17

15
14

1613

12

11

10
9

8

7

6

5

4

192

183

1

清里の森

サンメドウズ清里
（清里テラス）

清里高原ホテル

羽衣池入口

美し森

牧場通り北

谷口牧場

丘の公園・清里天然温泉

黒井健絵本ハウス
ホースブリッジ前

レストハウス
八ガ岳前

萌木の村・
オルゴール博物館

清里交差点
吐竜の滝入口

八ヶ岳大橋・中村農場前グランドメルキュール八ヶ岳リゾート＆スパ

パノラマの湯大泉駅入口

八ヶ岳倶楽部

まきば公園

県営八ヶ岳牧場

東沢大橋

清泉寮

清泉寮ジャージー牧場前

×

×

×

×
×

×

×

×

×
×

×

迂回運行ルート
交通規制区間

×
×
×

×
×

×
×
×

×
×

×
×
×
×
×
×
×
×

×

×
×
×
×

×
×

×

※ ※
※終着の清里駅バス停は、都合上到着時間が通常の時刻表と同
じになっておりますが、実際は清泉寮からは清里駅までは5分
程度で到着いたします。
※ 清泉寮バス停については、交通規制中、臨時バス停での乗降
となります。 

がついているバス停には停車いたしません。×
交通規制の時間 午前 8:30∼ 午後 12:30（予定）

道路の交通規制（通行止）により、当日の午前に中に運行するの大泉周遊ルート・北部周遊ルートに
おいてルート変更による迂回運行をいたします。
これに伴い、以下の時間帯に停車しないバス停がありますのでご注意ください。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025年9月7日（日）開催の「八ヶ岳高原ハーフマラソン大会」の
交通規制に伴う清里ピクニックバスの迂回ルートについて


